



**पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून**  
**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, INDIAN MILITARY ACADEMY, DEHRADUN**  
पत्रालय: पो०औ०:प्रेमनगर, जिला:देहरादून, राज्य:उत्तराखण्ड, पिनकोड:248007  
POST OFFICE: PREMNAGAR, DISTRICT: DEHRADUN, STATE: UTTARAKHAND, PINCODE: 248007  
(के.मा.शि.बो. संबद्धता संख्या: 3500018, के.मा.शि.बो. स्कूलकोड: 84029, केवि कोड: 1360)  
(CBSE AFFILIATION NO.: 3500018, CBSE SCHOOL CODE.: 84029, KV CODE: 1360)  
वेबसाइट/Website: <https://dehradunima.kvs.ac.in>  
ई-मेल/E-Mail: [kvimaddn@gmail.com](mailto:kvimaddn@gmail.com)  
दूरभाष संख्या / Telephone No.: 0135-277 3470



दिनांक :- 05.05.2026

## **कक्षा 11वीं हेतु प्रवेश पंजीकरण सूचना सत्र 2026 – 27**

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून में कक्षा XI (सत्र 2026–27) हेतु पूर्व में जारी प्रवेश पंजीकरण सूचना (दिनांक 22/04/2026) के क्रम में सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश हेतु पंजीकरण प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि कल दिनांक (06/05/2026) है।

सभी इच्छुक अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपने पूर्णतः भरे हुए प्रपत्र दोपहर 02:00 बजे से पूर्व अवश्य जमा कर दें। निर्धारित समय के पश्चात कोई भी प्रपत्र स्वीकार नहीं किया जाएगा।

प्रवेश प्रक्रिया केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय), नई दिल्ली द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के अनुसार ही की जाएगी।

**नोट:** केवल पंजीकरण से प्रवेश की गारंटी नहीं होगी।

### **Admission Registration Notice for Class 11 - Session 2026-27**

With reference to the earlier Admission Registration Notice issued on (dated 22/04/2026) for Class XI (Session 2026–27), it is hereby informed to all concerned that **tomorrow i.e. (06/05/2026) is the last date for submission of registration forms** for admission in PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Indian Military Academy, Dehradun.

All interested candidates are requested to submit their duly filled forms **before 02:00 PM**. No forms will be accepted after the stipulated time.

Admissions will be carried out strictly as per the guidelines issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi.

**Note:** Mere registration does not guarantee admission.

-Sd-

प्राचार्य/Principal